
2019.4月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥-700,968

2019/4/1 医療費 ¥11,880 ¥-712,848

2019/4/1 フード代 ¥1,204 ¥-714,052

2019/4/1 郵送代　 フード ¥1,261 ¥-715,313

2019/4/2 フード代 ¥1,126 ¥-716,439

2019/4/2 一般寄付 ¥5,000 ¥-711,439

2019/4/4 交通費 搬送 ¥3,770 ¥-715,209

2019/4/4 フード代 猫捕獲用 ¥1,521 ¥-716,730

2019/4/4 トレーナー委託費用 ¥27,500 ¥-744,230

2019/4/4 交通費 搬送 ¥1,240 ¥-745,470

2019/4/4 寄付 ¥50,000 ¥-695,470

2019/4/5 フード代 ¥1,294 ¥-696,764

2019/4/5 フード代・交通費 ¥13,640 ¥-710,404

2019/4/5 寄付 ¥10,000 ¥-700,404

2019/4/6 フード代 ¥1,254 ¥-701,658

2019/4/7 フード代 ¥1,235 ¥-702,893

2019/4/8 医療費 ¥11,124 ¥-714,017

2019/4/9 フード代 ¥570 ¥-714,587

2019/4/10 フード代 ¥621 ¥-715,208

2019/4/11 フード代 ¥1,188 ¥-716,396

2019/4/13 フード代 ¥1,155 ¥-717,551

2019/4/13 交通費 ¥20,860 ¥-738,411

2019/4/14 医療費 ¥1,395 ¥-739,806

2019/4/14 医療費 ¥1,395 ¥-741,201

2019/4/14 医療費 ¥864 ¥-742,065

2019/4/14 医療費 ¥1,377 ¥-743,442

2019/4/15 交通費 ICOCA ¥1,000 ¥-744,442

2019/4/15 郵送代　 書類 ¥284 ¥-744,726

2019/4/15 トレーナー委託費用 ¥40,000 ¥-784,726

2019/4/16 フード代 ¥803 ¥-785,529

2019/4/17 フード代 ¥1,894 ¥-787,423

¥-787,423
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2019.4月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

¥-787,423

2019/4/17 医療費 ¥2,500 ¥-789,923

2019/4/19 フード代 ¥668 ¥-790,591

2019/4/21 フード代 ¥500 ¥-791,091

2019/4/21 交通費 ICOCA ¥1,000 ¥-792,091

2019/4/21 医療費 ¥1,560 ¥-793,651

2019/4/21 医療費 ¥1,285 ¥-794,936

2019/4/22 フード代 ¥758 ¥-795,694

2019/4/22 郵送代　 書類 ¥240 ¥-795,934

2019/4/23 フード代 ¥874 ¥-796,808

2019/4/25 フード代 ¥1,175 ¥-797,983

2019/4/27 フード代 ¥1,723 ¥-799,706

2019/4/28 フード代 ¥1,280 ¥-800,986

2019/4/30 フード代 ¥1,297 ¥-802,283

2019/4/30 医療費 ¥1,377 ¥-803,660

2019/4/30 医療費 ¥3,213 ¥-806,873

¥-806,873

¥-806,873

¥-806,873

¥-806,873

¥-806,873

¥-806,873

¥-806,873

¥-806,873

¥-806,873

¥-806,873

¥-806,873

¥-806,873

¥-806,873

¥-806,873

¥-806,873

翌月へ繰越 ¥-806,873
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